申請書編號：_____________           通行證編號：_____________

金門縣港務處料羅港區車輛通行證申請書

申

請

公

司

資

料

公司名稱

車牌號碼

申請事由

公司電話

附

件

□ 申請書               □公司營業登記證明           □其它：

□ 汽車行照影本         □與機關或公司契約期限證明

請  貼  申  請  車  輛  行  照  影  本

申請人：                        (簽章)
機關(公司)簽證章：

日  期：        年        月        日

此致 金門縣港務處